
Портфолио на доц. м-р Дино Имери

19

Датум и место на одржување:
07.11.2020
Настан:

Издавање на компакт-диск и дигитално издание со оригинална музика запијано - “Рефлексии” на Дино Имери од страна на дискографската куќа PMGJazz.
Програма и опис:

Дела од Дино Имери.
Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:
Објави:https://www.muzichkiregistar.com/AlbumDetails.aspx?id=63145

Дејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Издадено ЦД или друг носач на звук8 бодови

https://www.muzichkiregistar.com/AlbumDetails.aspx?id=63145

